

Lundbacken Holding ApS

c/o Morten Gamborg-Nielsen, Vingårds Alle 18, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 59 49 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Morten Gamborg-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lundbacken Holding ApS c/o Morten Gamborg-Nielsen Vingårds Alle 18 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 39 59 49 35
	Stiftet: 24. maj 2018
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Gamborg-Nielsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Bergsvalla Fastigheter AB, Malung
Kapitalinteresser	Nordic Roast ApS, Gentofte Grand Cru ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab ved ejerskab af underliggende driftsselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 313.241 kr. mod 680.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-12.108	-9.632
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	255.382	556.980
Indtægter af kapitalinteresser	135.000	225.000
Andre finansielle indtægter	6.248	2.757
Øvrige finansielle omkostninger	-71.281	-94.364
Resultat før skat	313.241	680.741
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	313.241	680.741
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	313.241	680.741
Disponeret i alt	313.241	680.741

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.165.699	2.165.699
2	Kapitalinteresser	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.215.699</u>	<u>2.215.699</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.215.699</u>	<u>2.215.699</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>183.398</u>	<u>138.030</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>183.398</u>	<u>138.030</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.833</u>	<u>79.301</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>220.231</u>	<u>217.331</u>
	Aktiver i alt	<u>2.435.930</u>	<u>2.433.030</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>691.287</u>	<u>378.046</u>
Egenkapital i alt		<u>741.287</u>	<u>428.046</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>1.684.643</u>	<u>1.995.984</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.684.643</u>	<u>1.995.984</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>	<u>9.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>9.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.694.643</u>	<u>2.004.984</u>
Passiver i alt		<u>2.435.930</u>	<u>2.433.030</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	378.046	428.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	313.241	313.241
	50.000	691.287	741.287

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	2.165.699	2.165.699
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.165.699</u>	<u>2.165.699</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bergsvalla Fastigheter AB, Malung	80 %	2.024.388	14.319
		<u>2.024.388</u>	<u>14.319</u>

2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lundbacken Holding ApS
Nordic Roast ApS, Gentofte	45 %	1.039.992	960.896	25.000
Grand Cru ApS, Gentofte	50 %	112.661	61.106	25.000
		<u>1.152.653</u>	<u>1.022.002</u>	<u>50.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
